



Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»
 Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 3, Москва, 119435
 Тел.: +7 (495) 967 0527, Факс: +7 (495) 967 0526, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
 заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
 с заявками на участие в открытом запросе предложений
 г. Москва

Номер Протокола:	№ 4402/ОЗП-ПВК
Дата/время проведения заседания:	«20» декабря 2013г. 11:00 (по московскому времени)
Плановая стоимость:	Лот 1: 3 600 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на поставку автономных осветительных мачт для нужд ООО «Угольный разрез».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На процедуру открытого запроса предложений было представлено 3 (три) заявки на участие. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений: 20 декабря 2013 г. 11:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3А, этаж 3.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конвертах обнаружено:

№ п/п	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника конкурентных переговоров	Общая цена заявки на участие в конкурентных переговорах, срок исполнения договора, условия оплаты
1	2	3
Лот № 1: Поставка автономных осветительных мачт для нужд ООО «Угольный разрез»		
1.	ООО «КомплектЭнергоСтрой», 630004, г. Новосибирск, ул. Комсомольский пр-т, д.1а, оф. 202 ИНН/КПП 5407483054/540701001	<u>Цена за 1 шт:</u> 595 000 руб. без НДС <u>Количество:</u> 6 штук Стоимость заявки: 3 570 000 руб. без НДС <u>Условия оплаты:</u> 30% - предоплата 30% - по факту отгрузки

*Протокол №4402/ОЗП-ПВК от «20»декабря 2013 г.
 заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений*

Подпись секретаря закупочной комиссии _____

№ п/п	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника конкурентных переговоров	Общая цена заявки на участие в конкурентных переговорах, срок исполнения договора, условия оплаты
1	2	5
		40% - в течение 10 дней с момента получения Товара Покупателем.
2.	ООО «Группа Компаний «Альянс»», 199026, г. Санкт-Петербург, 22 линия В.О., д.3, корп.8, лит. П ИНН/КПП 7801562100/780101001	<u>Цена за 1 шт:</u> 590 000 руб. без НДС <u>Количество:</u> 6 штук Стоимость заявки: 3 540 000 руб. без НДС <u>Условия оплаты:</u> 30% - предоплата 30% - по факту отгрузки 40% - в течение 10 дней с момента получения Товара Покупателем.
3.	ООО «Финпром-Инжиниринг», 196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д.11 ИНН 781001001	<u>Цена за 1 шт:</u> 585 000 руб. без НДС <u>Количество:</u> 6 штук Стоимость заявки: 3 510 000 руб. без НДС <u>Условия оплаты:</u> 30% - предоплата 30% - по факту отгрузки 40% - в течение 10 дней с момента получения Товара Покупателем.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Протокол №4402/ОЗП-ПВК от «20»декабря 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _____

*Протокол №4402/ОЗП-ПВК от «20»декабря 2013 г.
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом запросе
предложений*

Подпись секретаря закупочной комиссии _____